
Město Příbram - RM 2013-03-18  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.03.2013 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Svatopluk Chrastina 
         Ing. Juraj Molnár 

  
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Poradna města Příbram 
7. Ţádost Divadla A. Dvořáka Příbram o finanční dar na realizaci projektu „Klub mladého diváka“ a „Filmy, 

na které se zapomnělo“ 
8. Roční zpráva za rok 2012 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému 

města Příbram,  plán kontrolní činnosti na r. 2013 
9. Ţádost o finanční příspěvek (Dětský koutek POHÁDKA) 

10. Ţádost o převzetí záštity (Česko-ruská společnost) 
11. Ţádost o záštitu (Divadlo A. Dvořáka) 
12. Ţádost o záštitu (AHNE reklamní agentura) 
13. Ţádost o převzetí záštity a dotaci (Na kole dětem) 
14. Partnerství nad projekty Matice Svatohorské, o.s. 
15. Ţádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram) 
16. Ţádost o dotaci (Q-klub Příbram) 
17. Ţádosti o dotace z rozpočtu města na sportovní aktivity – II. kategorie 

(staženo z programu) 
18. Podpora pro církve a náboţenské společnosti pro r. 2013 (staženo z programu) 
19. Ţádost společnosti DECARO RMG s.r.o. o podporu a spolupráci na 4. ročníku projektu Odznak 

Všestrannosti Olympijských Vítězů (OVOV) 
20. Ţádost o převzetí záštity nad mezinárodním zdravotnickým kongresem 
21. Ţádost o finanční příspěvek na pořízení venkovního výtahu na přepravu osob Domova Rakovice, 

Domova se zvláštním reţimem 
22. Ţádost o finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Ţirči 
23. Ţádost o finanční příspěvek na činnost terénní sluţby rané péče 
24. Návrh na přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
25. Návrh na přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram I, Hradební 69 
26. Návrh na přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69 
27. Návrh na přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram I, Hradební 69 
28. Ţádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku ţadatelů o umístění do DPS 
29. Ţádost o schválení odpisu nedobytné pohledávky 
30. Pohledávky k 31.12.2012 
31. Ţádost SDH Březové Hory o poskytnutí finanční částky 
32. Knihovna Jana Drdy – úprava platu ředitele 
33. Komise RM 
34. Komise pro zahraniční styky 
35. Přísedící Okresního soudu v Příbrami 
36. Směrnice č. 1/2013 o vnitřních předpisech 
37. Návrh na smírné řešení soudního sporu ve věci ţalobce JUDr. Miroslava Müllera, správce konkursní 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 2 

podstaty úpadce MERA-CZECH, a.s., proti ţalovanému městu Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- 
Kč s příslušenstvím a informace o nejnovějším podání ţalobce k soudu 

38. Oznámení ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, o připravovaném prodeji p. č. 3812/294 v k. ú. Příbram 
formou výběrového řízení 

39. Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 
40. Úprava platu vedoucí Azylového domu města Příbram 
41. Financování činnosti osadních výborů 
42. Schválení Roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM 
43. Návrh z jednání bytové komise ze dne 07.03.2013 
44. Program a vstupné HFAD 2013 
45. Ţádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 
46. Ţádost o převzetí záštity (Střední průmyslová škola a VOŠ Příbram) 
47. Skládka TKO Bytíz, 1. etapa – 3. změna integrovaného povolení 
48. Ţádost o dovolení vydání básnické sbírky 
49. Návrh na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro rok 2013 

a vyúčtování dotací za rok 2012 na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví 
50. Pověření OSHI 
51. Bezúplatný převod pozemků p. č. 9/15, p. č. 9/24, p. č. 497/10 v katastrálním území Lazec do vlastnictví 

Středočeského kraje 
52. Návrh programu 17. zasedání ZM dne 02.04.2013 
53. Schválení projektů na regeneraci bytových domů – výzva č. 6 IPRM 
54. Různé 
 
R.usn.č.137/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Poradna města Příbram 

R.usn.č.138/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

omezení provozní doby Poradny města Příbram z důvodu neposkytnutí dotace od MPSV od 1. dubna 
2013. 

                                                          
hl.  pro  7 

 
 
7) Žádost DIVADLA A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM o finanční dar na realizaci projektu „Klub mladého diváka“ a 
„Filmy, na které se zapomnělo" 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.139/2013 
Rada    I.   s t a h u j e 

ţádost DIVADLA A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM o finanční dar na realizaci projektu „Klub mladého diváka“ a 
„Filmy, na které se zapomnělo" z dnešního jednání RM. 
 
II.   u k l á d á  
manaţeru prevence kriminality vyţádat si od Divadla A. Dvořáka Příbram chybějící informace. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 3 

 
 
8) Roční zpráva za rok 2012 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního systému 
města Příbram,  Plán kontrolní činnosti na rok 2013 

R.usn.č.140/2013 
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloţenou zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2012 včetně plánu kontrolní činnosti na rok 
2013. 
 
II.  u k l á d á  
samostatnému oddělení kontroly a vnitřního auditu předloţit uvedený materiál jako informaci 
zastupitelstvu města. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Žádost o finanční příspěvek (Petra Brdová – dětský koutek POHÁDKA) 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.141/2013 
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí sponzorského daru / dotace  pí ……………….., IČO: 88548562 na provoz dětského koutku 
OD STAVUS s názvem POHÁDKA. 
 

                                                           hl.  pro  7 
 
 
10) Žádost o převzetí záštity (Česko-ruská společnost) 

R.usn.č.142/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí záštity starosty města Příbram nad 7. Mezinárodní letní školou s výukou ruského a českého 
jazyka, pořádanou Česko-ruskou společností, o.s., která se uskuteční od 30. června do 11. srpna 2013 
v Hrachově. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Žádost o záštitu (Divadlo A. Dvořáka) 

R.usn.č.143/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

záštitu starosty města nad akcí „Divadlo patří dětem“, která se bude konat dne 26.05.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Žádost o záštitu (AHNE reklamní agentura) 

R.usn.č.144/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí záštity starosty města nad akcí „6. ročník soutěţe Miss Příbramska 2013“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
13) Žádost o převzetí záštity a dotaci (Na kole dětem) 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.145/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí záštity starosty města nad akcí „Na kole dětem“, která se bude v Příbrami konat dne 
09.06.2013, 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 4 

2) poskytnutí daru ve výši 20.000,- Kč pro Mezinárodní sportovní projekt na podporu onkologicky 
nemocných dětí, Na Hrází 244, Veselí nad Moravou. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
14) Partnerství nad projekty Matice Svatohorské, o.s. 

R.usn.č.146/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) partnerství města v projektu stavby velkých svatohorských varhan „Stavte s námi varhany pro Svatou 
Horu" pro roky 2013 - 2014, organizovaným Maticí Svatohorskou, o.s. dle uvedených bodů v ţádosti, 
2) převzetí záštity starosty města nad realizací putovní výstavy fotografií Svaté Hory „Svatá Hora, místo 
přesahující hranice", organizovanou Maticí Svatohorskou, o.s. 

 
                                                           hl.  pro  7 

 
 
15) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram) 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.147/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace ve výši 3.000,- Kč pro SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899, na halový turnaj 
starších přípravek, který se uskuteční 2. 3. 2013 v hale Aquaparku v Příbrami, z kap. 777 – odbor 
školství, kultury, sportu a informačních sluţeb. 

 
                                                           hl.  pro  6 

     proti 0 
     zdrţ. 1  

 
16) Žádost o dotaci (Q-klub Příbram) 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.148/2013 
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí dotace pro AMAVET Q-klub Příbram, Březnická 135, Příbram, IČ 42726433 na 
činnost. 

     
                                                       hl.  pro  7 
 
 
17) Žádosti o dotace z rozpočtu města na sportovní aktivity – II. kategorie 

(staženo z programu) 
                                                           

 
 
18) Podpora pro církve a náboženské společnosti pro rok 2013 

(staženo z programu) 
 
 
19) Žádost společnosti DECARO RMG s.r.o.o podporu a spolupráci na 4. ročníku projektu Odznak 
Všestrannosti Olympijských Vítězů (OVOV) 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.149/2013 
Rada    s o u h l a s í   

s přidělením dotace ve výši 40.000,- Kč na hrazení části nákladů spojených s projektem Odznaku 
Všestrannosti Olympijských Vítězů. 

                                                           hl.  pro  6 
     proti 0 
     zdrţ. 1  

  



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 5 

20) Žádost o převzetí záštity nad mezinárodním zdravotnickým kongresem 

R.usn.č.150/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

převzetí záštity nad mezinárodním zdravotnickým kongresem „50. Dny nukleární medicíny“,                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
II. p o v ě ř u j e  
starostu města Ing. Pavla Pikrta a MUDr. Ivana Šedivého, 1. místostarostu, aby se zúčastnili 
mezinárodního zdravotnického kongresu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

Jednání RM opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 6. 
 

 
 
21) Žádost o finanční příspěvek na pořízení venkovního výtahu na přepravu osob Domova Rakovice, 
Domova se zvláštním režimem 

Hlasováno o návrhu V. Černého. 
R.usn.č.151/2013 
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

ţádost o finanční příspěvek na provoz Domova Rakovice, Domova se zvláštním reţimem.  
 
II.  n e s c h v a l u j e 
návrh poskytnutí finančního příspěvku na pořízení venkovního výtahu pro přepravu osob Domova 
Rakovice, Domova se zvláštním reţimem. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Na jednání RM se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 7. 
 
 
22) Žádost o finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Žirči 

R.usn.č.152/2013 
Rada    s c h v a l u j e 

finanční příspěvek na provoz Domova sv. Josefa v Ţirči ve výši 5.000,- Kč na rok 2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče 

R.usn.č.153/2013 
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční částky ve výši 5.000,-Kč na činnost terénní sluţby rané péče pro organizaci "Raná 
péče EDA, o.p.s.". 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
24) Návrh na přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro ……………….., bytem 
……………….. 

R.usn.č.154/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro ……………….., bytem ………………... 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Návrh na přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem ……………….. 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 6 

R.usn.č.155/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem  …………………. 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
26) Návrh na přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem  ……………….. 

R.usn.č.156/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem ………………... 
 

                                                           hl.  pro  5 
     proti 0 
     zdrţ. 2  
 

 
27) Návrh na přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem ……………….. 

R.usn.č.157/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 12 v DPS Příbram I, Hradební 69 pro ……………….., bytem ……………….. na 
zkušební dobu 6 měsíců. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

Jednání RM opustil Ing. Pikrt – počet členů RM 6. 
 
 
28) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro ……………….., 
bytem ……………….. 

R.usn.č.158/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku ţadatelů o umístění do DPS, pro ……………….., bytem 
………………... 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Žádost o schválení odpisu nedobytné pohledávky 

R.usn.č.159/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost o schválení odpisu nedobytné pohledávky ve výši 280,- Kč za ………………... 
 

                                                         hl.  pro  5 
        nehlasoval 1  
 
 

30) Pohledávky města Příbram  k 31.12.2012 

R.usn.č.160/2013 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

vzít na vědomí souhrn pohledávek města Příbram  ke dni 31.12.2012, a to: 
pohledávky                              37.182.618,50 Kč 
příslušenství k dluhu               81.587.262,30 Kč 
odepsané pohledávky           100.369.188,56 Kč 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Na jednání RM se vrátil Ing. Pikrt – počet členů RM 7. 
 
 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 7 

31) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Březové Hory o poskytnutí finanční částky 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
R.usn.č.161/2013 
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finanční částky ve výši 50.000,00 Kč pro Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory na 
vybudování a zvětšení kuchyně. 
 
II.   p o v ě ř u j e 
1) městskou realitní kancelář k prověření potřebnosti rekonstrukce kuchyně, 
2) odbor ekonomický k přepracování smlouvy o výpůjčce mezi Městem Příbram a Sborem dobrovolných 
hasičů Březové Hory. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Knihovna Jana Drdy – úprava platu ředitele 

R.usn.č.162/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

úpravu platu Mgr. Pavla Kabíčka, ředitele příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy, dle          
přílohy s účinností od 01.04.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Komise RM 

R.usn.č.163/2013 
Rada o d v o l á v á    

1) členy komise bezpečnostní a dopravní: 
a) Michala Šmejkala, ………………..  (ČSSD) 
b) Karola Horvátha, ……………….. (KSČM) 
c) Zdeňka Havrančíka, ……………….. (ODS) 
d) Ing. Petra Štěpánka, ……………….. (Osadní výbory) 

 
2) členy komise kulturní, letopisecké a památkové: 

Mgr. Rostislava Riška, ………………..  (Příbramáci pro PB) 
 
3) členy komise pro mládeţ, tělovýchovu a sport: 

a) Mgr. Josefa Strejce, ………………..  (Příbramáci pro PB) 
b) Lukáše Svobodu, ………………..  (KSČM) 

 
4) členy komise pro realizaci majetku města: 

a) Stanislava Vacka, ………………..  (ČSSD) 
b) Tomáše Melichara, ………………..  (Příbramáci pro PB) 
 

 
5) členy komise pro zahraniční styky: 

a) Lucii Kříţkovou, Bc. et Bc., ………………..  (ODS) 
b) Richarda Šmuclera, ………………..  (ODS) 

 
6) členy komise pro ţivotní prostředí a ekologii: 
    Mgr. Jiřího Macha, ………………..  (TOP 09) 
 
z důvodu účasti na jednáních komisí v roce 2012 niţší neţ 50%. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Komise pro zahraniční styky 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.164/2013 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 8 

Rada    s t a h u j e  
projednání materiálu z jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Přísedící Okresního soudu v Příbrami  

R.usn.č.165/2013 
Rada       d o p o r u č u j e   ZM 

   navrhnout kandidáty do funkce přísedících OS Příbram pro funkční období 2013-2017: 
1) pí Danielu Čápovou, ……………….. 
2) p. Jaroslava Tvrdíka, ……………….. 
3) p. Martina Lukeše, ……………….. 
4) MUDr. Marii Valáškovou, ……………….. 
5) pí Věru Kroftovou, ……………….. 
6) p. Valdemara Broţíka, ……………….. 
 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Směrnice č. 1/2013, o vnitřních předpisech 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
R.usn.č.166/2013 
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

Jednání RM opustil Ing. Molnár – počet členů RM 6. 
 

 
37) Návrh na smírné řešení soudního sporu ve věci žalobce JUDr. Miroslava Müllera, správce konkursní 
podstaty úpadce MERA-CZECH, a.s., proti žalovanému městu Příbram o zaplacení částky 29.246.490,- 
Kč s příslušenstvím a informace o nejnovějším podání žalobce k soudu 

R.usn.č.167/2013 
Rada    u k l á d á 

vedoucímu odboru právního podniknout příslušné kroky vedoucí ke sjednání schůzky s ţalobcem JUDr. 
Miroslavem Müllerem, správcem konkursní podstaty úpadce MERA-CZECH, a.s., jíţ by se spolu 
s právním zástupcem ţalovaného města Příbram JUDr. Tomášem Málkem zúčastnil za účelem zjištění 
věcného obsahu  návrhu ţalobce na smírné řešení soudního sporu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Na jednání RM se vrátil Ing. Molnár – počet členů RM 7. 
 
 
38) Oznámení ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, o připravovaném prodeji p. č. 3812/294 v k. ú. Příbram 
formou výběrového řízení 

R.usn.č.168/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

oznámení ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, o připravovaném prodeji p. č. 3812/294 v k. ú. Příbram 
formou výběrového řízení. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
39) Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 

R.usn.č.169/2013 
Rada       d o p o r u č u j e   ZM 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 9 

zvolit přísedící OS Příbram pro funkční období 2013-2017 dle předloţeného seznamu. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
40) Úprava platu vedoucí Azylového domu města Příbram 

R.usn.č.170/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) plat Bc. Janě Klímové, vedoucí Azylového domu města Příbram, ve výši dle přílohy č. 3 s účinností 
od 01.04.2013, 
2) doplacení rozdílu mezi platovými tarify za měsíce leden aţ březen 2013 ve výplatním termínu 
v měsíci květnu 2013, Bc. Janě Klímové, vedoucí Azylového domu města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Financování činnosti osadních výborů 

R.usn.č.171/2013 
Rada    s c h v a l u j e    

„Financování činnosti osadních výborů z rozpočtu města na rok 2013“ formou „Smlouvy o poskytnutí        
finančních prostředků pro účely činnosti Osadních výborů v roce 2013“ takto: 

 
OV Brod 5.000,- Kč 
OV Bytíz 5.000,- Kč 
OV Jerusalém 5.000,- Kč 
OV Jesenice 5.000,- Kč 
OV Kozičín 5.000,- Kč 
OV Lazec 5.000,- Kč 
OV Zavrţice 5.000,- Kč 
OV Ţeţice 5.000,- Kč 

 

                                                         hl.  pro 7 
 

 
42) Schválení Roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM    

R.usn.č.172/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

Roční monitorovací zprávu o postupu realizace IPRM za období 1. 1. 2012 – 31. 12. 2012.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Návrh z jednání bytové komise ze dne 7.3.2013 

R.usn.č.173/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VII, tř. Osvobození 306, 1+0, ……………….. 
na 1 rok, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VII, Politických vězňů 301, 1+1, byt pro veř. 
prosp. zam. – MěÚ, ……………….., po dobu pracovního poměru na MěÚ Příbram, tj. do 31.12.2014, 
3) přidělení bytu č. 16 v Příbrami III, Dlouhá 100, 1+0, 46,20 m², byt pro veř. prosp. zam. – Policie ČR, 
pro ……………….., Obecnice 407,  
4) přidělení bytu č. 17 v Příbrami III, Milínská 109, 1+1, 36,93 m² - byt pro veř. prosp. zam. – Policie ČR, 
pro ……………….., Příbram III/203,  
5) znovuzveřejnění záměru pronájmu uvolněného bytu č. 18 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, 38,12 
m², dle Zásad jako sociální,   
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1, manţ. ……………….. 
na 6 měsíců, s podmínkou řádného splácení dluhu. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
II.   n e s c h v a l u j e 
přidělení bytu č.18 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, 38,12 m², ţádnému z ţadatelů. 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 10 

 
                                                          hl.  pro  7 

 
 
44) Program a vstupné HFAD 2013 

R.usn.č.174/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) předloţený program 45. ročníku Hudebního festivalu Antonína Dvořáka (HFAD) v r. 2013, 
2) ceny vstupného na HFAD 2013 dle předloţeného návrhu, slevu pro ZTP nebo ZTP/P (nárok na 

vstupenku za 50 %) na všechny koncerty HFAD 2013 po předloţení průkazu, cenu vstupenky na 
balkon v Divadle A. Dvořáka v plné výši vstupného, 

3) prodejní cenu festivalového programu ve výši 20,- Kč, 
4) uvolnění 2 ks vstupenek na zahajovací koncert HFAD 2013 dne 30.04.2013 pro hosty dle seznamu 

schváleného panem starostou, 
5) uvolnění 2 ks vstupenek na ostatní koncerty HFAD 2013 pro hosty dle seznamu schváleného panem 

starostou. 
                                                          

hl.  pro  7 
 

 
45) Žádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram) 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.175/2013 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí daru ve výši 30.000,- Kč pro Bruslařský klub Příbram, IČO: 47071371, na organizaci 
Mistrovství České republiky v krasobruslení a synchronizovaném bruslení, konaném ve dnech 1. - 3. 
února 2013, a to z kap. 777, z prvku 1931 - dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
46) Žádost o převzetí záštity (Střední průmyslová škola a VOŚ Příbram) 

R.usn.č.176/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí záštity starosty města Příbram nad republikovým finálem "Pohár AŠSK ČR" ve šplhu středních 
škol, které pořádá Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Příbram ve dnech 3. - 4. 4. 2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Skládka TKO Bytíz, 1. etapa – 3. změna integrovaného povolení 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.177/2013 
Rada    s o u h l a s í 

s vydáním následujícího vyjádření města Příbrami: 
Město Příbram souhlasí bez připomínek s vydáním 3. změny integrovaného povolení pro zařízení 
"Skládka TKO Bytíz - 1. etapa", navrhovatel změny: SVZ Centrum, s.r.o., Aloise Jiráska 264, 261 01 
Příbram IV, IČ 260 92 212. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

48) Žádost o dovolení vydání básnické sbírky 

R.usn.č.178/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předloţenou ţádost zřizovatele o dovolení vydání básnické sbírky Knihovnou Jana Drdy bez nároku na  
rozpočet Knihovny Jana Drdy. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 11 

 
 
49) Návrh na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro rok 
2013 a vyúčtování dotací za rok 2012 na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví 

R.usn.č.179/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

vyúčtování dotací za rok 2012 na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví. 
 
II.  u k l á d á 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví předloţit toto vyúčtování na zasedání ZM.  

 
III. d o p o r u č u j e  ZM 
schválit návrh na přidělení dotací na kap. 728 v oblasti sociální a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro 
rok 2013 ţadatelům dle předloţeného návrhu RM. 

 
IV. u k l á d á 
1) odboru sociálních věcí a zdravotnictví předloţit materiál na zasedání ZM dne 02.04.2013, 
2) komisi pro handicapované občany, sociálních věcí a zdravotnictví upravit do 30.06.2013 Zásady č. 
1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální a Zásady č. 2/2010 dotačního řízení města 
Příbram v oblasti zdravotnictví.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
50) Pověření OSHI 

R.usn.č.180/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) pověření odboru silničního hospodářství a investic zastupováním Města Příbram ve znění: „Rada 
města Příbrami, pověřuje v souladu s ust. § 109 odst. 3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. v platném 
znění Odbor silničního hospodářství a investic MěÚ Příbram k zastupování města Příbram jako 
účastníka řízení v řízeních, vedených podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, a souvisejících speciálních právních předpisů,“ 
2) ukončení platnosti pověření starosty ze dne 9.3.2004 pro ……………….. k vydávání stanovisek k 
ţádostem o vstup na pozemky ve vlastnictví města Příbram v souvislosti s ukládáním inţenýrských sítí 
do těchto pozemků.   

 
                                                           hl.  pro  7 
 

 
51) Bezúplatný převod pozemků p. č. 9/15, p. č. 9/24, p. č. 497/10 v katastrálním území Lazec do 
vlastnictví Středočeského kraje 

R.usn.č.181/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 9/15, p. č. 9/24, p. č. 497/10 v katastrálním území Lazec 
z vlastnictví města Příbram do vlastnictví Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 
Praha 5, IČ 70891095. 
 
II.   u k l á d á   
odboru právnímu předloţit tento materiál na mimořádném zasedání zastupitelstva města dne 2.4.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
52) Návrh programu 17. zasedání ZM  

R.usn.č.182/2013 
Rada    s o u h l a s í    

s návrhem programu 17. zasedání ZM dne 02.04.2013 s tím, ţe do programu budou zahrnuty i další  
materiály určené na základě jednání RM dne 18.03.2013. Zasedání se bude konat od 16.00 hodin. 

  
 



Město Příbram - RM 2013-03-18  

 12 

                                                           hl.  pro  7 
 

 
53) Schválení projektů na regeneraci bytových domů  - výzva č. 6 IPRM 

R.usn.č.183/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) „Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu (konečný stav)“ v rámci IPRM 
pro zónu Březohorského sídliště, výzvy č. 6 na aktivitu 5.2 b) – Regenerace bytových domů, 

2) „Seznam náhradních projektů (konečný stav)“ v rámci IPRM pro zónu Březohorského sídliště, výzvy 
č. 6 na aktivitu 5.2 b) – Regenerace bytových domů.  

 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
 

54) Různé      

 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Svatopluk Chrastina 
Ing. Juraj Molnár 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 20.03.2013  
 
Ověřeno: 20.03.2013 
Vyvěšeno: 21.03.2013       
 


